[image: image1.wmf]
2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2024

	№
	525-П

	г. Киров

	О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 14.02.2024 № 55-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на финансовую поддержку детско-юношеского и массового спорта в 2024 году»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к методике распределения и правилам предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на финансовую поддержку детско‑юношеского и массового спорта в 2024 году (далее – методика и правила), утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 14.02.2024 № 55-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на финансовую поддержку детско-юношеского и массового спорта в 2024 году», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.wmf]